# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৮ বর্ষ ৭ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩১ আষাঢ় ১৪৩১, ১৫ জুলাই ২০২৪

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেটের বার্ষিক অধিবেশন

## ঢাবিকে ২০৪৫-এর মধ্যে গবেষণা প্রধান শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে পরিণত করা হবে—উপাচার্য

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেটের চেয়ারম্যান ও বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড.